
Chvíle pomíjivá jako sen, 
a nakonec přinese jen smrt.

o 4

Ovdovělé Reniseneb, jediné dceři zádušního kněze Imhotepa, 
po návratu do rodného domu připadá vše při starém. Ovšem jen 
do chvíle, než se ze svého statku na severu vrátí její otec a pán. 
Po životodárném Nilu s ním totiž připlula nová konkubína, jejíž 
přítomnost v domácnosti za chvíli nemůže nikdo vystát. Nofret 
sice oplývá mládím i půvabem, ale jak se brzy ukáže, je to také 
vychytralá intrikánka. Jakmile Imhotep znovu odjede zpět do 
Mennoferu, vztahy v domě se vyostří, jeho zákeřné milence se 
začnou dít drobné nehody, až nakonec dojde k otevřenému střetu. 
Imhotep je zklamán tím, jakého přijetí se dívce dostalo, a pohrozí svým synům, že je
vydědí. Vypjatá situace vyvrcholí nenadálou Nofretinou smrtí. Nejen Reniseneb tuší, 
že oběť z útesu nejspíš nespadla náhodou...

Tato historická detektivka z Egypta, zasazená do doby 2000 let př. n. I., 
je jedinou autorčinou knihou, v níž po konzultaci změnila závěr příběhu.

CD mp3 - 8 hodin 25 minut O
N

E
B

O
O

K

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Michal Hórnig / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
DEATH COMES AS THE END. Copyright © 1944, Agatha Christie Limited. All rights reserved. AGATHA CHRISTIE and the Agatha Christie 
Signature are registered trademarks of Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. All rights reserved. Translation Copyright © 2020 
Agatha Christie Limited. All rights reserved. Přeložila Lenka Uhlířová. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

WWW.ONEHOTBOOK.CZ

Ka
t. č

.: A
K6

168594169486161

http://WWW.ONEHOTBOOK.CZ

